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Titulos

| Previsdo/Fixagdo R$

Execugdo R$

Diferengas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
AMORTIZAGCAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITA DE CONTRIBUICOES INTRA-ORGAMEN
DEDUGCOES DA RECEITA CORRENTE
(R) DEDUGOES DA RECEITA TRIBUTARIA
9.1.3.2.0.00.00.00.00.00
(R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERENCIA COR

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

SANTO AUGUSTO , 13/05/2013

31.334.134,61
2.513.199,61
1.155.982,37
1.883.407,91
78.368,71
25.300.448,90
402.727,11
113.500,00
113.500,00
0,00

0,00
1.478.767,00
1.478.767,00
-3.752.667,61
0,00

0,00
-3.752.667,61

29.173.734,00
32.692,91
29.206.426,91

27.962.098,00
1.244.328,91
0,00

29.206.426,91
0,00
29.206.426,91

10.169.293,34
609.279,20
510.798,42
545.125,42
7.166,13
8.401.694,54
95.229,63
1.290.052,64
9.429,12
1.273.159,95
7.463,57
634.932,93
634.932,93
-1.639.413,67
-600,00
-419.295,27
-1.219.518,40

10.454.865,24
0,00
10.454.865,24

8.135.468,16
808.098,98
0,00

8.943.567,14
1.511.298,10
10.454.865,24

-21.164.841,27
-1.903.920,41
-645.183,95
-1.338.282,49
-71.202,58
-16.898.754,36
-307.497,48
1.176.552,64
-104.070,88
1.273.159,95
7.463,57
-843.834,07
-843.834,07
2.113.253,94
-600,00
-419.295,27
2.533.149,21

-18.718.868,76
-32.692,91
-18.751.561,67

-19.826.629,84
-436.229,93
0,00

-20.262.859,77
1.511.298,10
-18.751.561,67
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